

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL35
		Dátum vydania:	11.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 07 Zdravotechnika	SO	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i>			
Realizácia výkopov, zvislej hydroizolácie, tepelnej izolácie, odvodnenia a spätného zásypu anglických dvorcov.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní			
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny:	9 031,07 € bez DPH
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi. Ing. Tomáš Krutek. Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Bo. Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta NIE	
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.35

JKSO:

Miesto: **ZŠ Plicková**

KS:

Dátum: **11.08.2022**

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 031,07

DPH	základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	znižená	0,00	20,00%	0,00
		9 031,07	20,00%	1 806,21

Cena s DPH

v EUR

10 837,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.35

Miesto:

Datum: **11.08.2022**

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: **Pantograph s.r.o.**

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 031,07

HSV Práce a dodávky HSV

9 031,07

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.35

Miesto:

Datum: 11.08.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 031,07
D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 031,07
1	SO 07	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3 21*0,6*0,22	m3	2,772	5,505	15,26
17	SO 07	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,772	2,939	8,15
76	SO 07	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus 57,6xv. 100/60xh. steny 9	ks	3,000	48,081	144,24
10	SO 12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m 25*1,5	m2	37,500	0,771	28,92
11	SO 12	693110001100	Geotextília polypropylénová, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, neľkána 37*1,02	m2	38,250	0,942	36,02
12	SO 12	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 4-16 mm (16,2*0,5*0,5)+(15,4*0,5*0,5)	m3	7,900	42,868	338,66
13	SO 12	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	25,000	9,589	239,71
94	SO 01	625251385-1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm XPS, skrutkovacie kotvy vrátane všetkých potrebných certifikovaných prvkov a profilov zatepľovacieho systému JV, v zemi (2,7*16,1)+(1,2*1,8)+(0,4*1,6)+(0,3*1,6*2)-(1,5*0,75*2)	m2	44,980	44,094	1 983,36
35-1	cenkros	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej 47,23+37,369	m2	84,599	3,24	274,10
35-2	cenkros	283230001600	Profilovaná fólia z PE DELTA MS , rozmer 20x2 m, výška nopu 8 mm pevnosť v tlaku 250 kN/m2, pre spodnú stavbu (47,23+37,369)*1,1	m2	93,059	2,24	208,45
35-3	CP		Zhotovenie povl. Krytiny zvisle 1.vrstva (17,2*3,9)+(16,4*2,9)+(1,2*1,3)+((16,2+15,4)*0,25)+(3,8*(0,4+0,3+0,4))+(1,4*(0,3+0,25+0,3))+(1,5*(0,4+0,3+0,4))*4*((1,5+1,5*0,75*0,75)*0,1)-(4*1,5*0,75)	m2	127,000	14,54	1 846,53
1	CP		Elastobit GG40 hr.4mm	m2	178,000	6,91	1 229,43
35-5	CP		Montáž samolepiaceho asfaltového pásu	m2	20,000	7,24	144,76
35-6	CP		Asfaltový pás samolepiaci	m2	20,000	6,37	127,38
207	SO 01	711111001-11	D+M penetračný náter pre asfaltové HI	m2	127,000	1,835	233,03
35-7	CP		Pomocný materiál	ks	1,000	231,580	231,58
35-8	CP		Likvidácia odpadu	ks	1,000	526,320	526,32
195	SO 01	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	42,300	3,475	146,99
9	ZL 03	632451628.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilačnou) maltou na betón a murivo hr. do 40 mm (14,4*0,4)+(14,1*0,4)	m2	11,400	56,340	642,28
10	ZL 03	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS do lepidla (14,4+14,1)*0,1	m2	2,850	10,395	29,63
53	SO 01.13	7211722122	Montáž odpadového HT potrubia DN 100	m	36,000	12,739	458,59
54	SO 01.13	286140038600k	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, vrátane systémových tvaroviek	ks	36,000	3,824	137,67



Vec: Cenová ponuka -

Názov stavby: Strecha BA ZŠ Plickova spodné izolácie zvislé

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Izoltim s.r.o. č. 467 , Dvorníky 920 56

Dátum: 10.8.2022

Sumarizácia

P.č.	Názov	Cena spolu (EUR)
1	Spodné izolácie zvislé	4 122,27 €
2	Spolu	4 122,27 €
3	DPH 20 %	824,45 €
4	Spolu s DPH	4 946,72 €

Poznámky:

- Cenová ponuka obsahuje:
 - náklady na spodné izolácie asfaltovým pásom zvisle v 1 vrstve
- Cenová ponuka neobsahuje :
 - náklady na skúšku tesnotí strešnej hydroizolácie ,
- Cenová ponuka je platná do 12.8.2022
- Cenová ponuka bola spracovaná na základe dodaných podkladov
- Všetky jednotkové ceny sú v € bez DPH.
- Cenová ponuka obsahuje iba práce a dodávky uvádzané v cenovej ponuke.
- Uvádzaní výrobcovia stavebných materiálov nie sú záväzní. Záväzné sú požadované technické vlastnosti a parametre daných výrobkov v PD.
- V rozpočte sme spracovali materiály ktoré viedli k cenovej úspore a sú v súlade so Slovenskými technickými normami.

Izoltim s.r.o.



Spodné izolácie zvislé					
P.č.	Skrátený názov položky	M.J.	Výmera M.J.	EUR / M.J.	Cena EUR
Špecifikácia					
1	Elastobit GG40 hr.4mm	m ²	178,00	6,74	1 199,53 €
2	Asfaltový pás samolepiaci	m ²	20,00	5,79	115,79 €
3	Primer ALP	t	0,05	2 210,53	112,74 €
5	pomocný materiál, plyn		1,00	231,58	231,58 €
Realizácia					
6	Zhotovenie povl.krytiny zvislé 1.vrstva	m ²	127,00	13,16	1 671,05 €
8	Zhotovenie penetračného náteru	m ²	127,00	1,05	133,68 €
9	Montáž samolepiaceho asfaltového pásu (zadná stena výstupok)	m ²	20,00	6,58	131,58 €
10	Presuny hmôt ,likvidácia odpadu	ks	1,00	526,32	526,32 €
	SPOLU				4 122,27 €
	DPH 20%				824,45 €
	SUMA				4 946,72 €

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	1. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnosť celkom	Suť celkom	Nh celkom	TD
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					482,53	0,054	0,000	9,918	
		>2	PC	35	M	HSV	283230001600	Profílované fólia z PE DELTA-MS, rozmer 20x2 m, výška nopy 8 mm, pevnosť v tlaku 250 kN/m ² , pre spodnú stavbu	m ²	93,051	2,24	1,000	208,43	0,054			vlast.
		>2	OC	28	K	HSV	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovou fóliou položenou volne na ploche zväčej	m ²	84,599	3,24	1,000	274,10	0,000	0,000	13,984	vlast.

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL36
		Dátum vydania: 8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i>		
Doplnenie výmera separačnej vrstvy a hydroizolácie v SO 01 v miestnostiach 1.82, 1.83, pod stenami		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 2 929,79 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu :</i> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 11.8.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 11.8.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor /TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 11.8.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjavenie projektanta ANCO s.r.o. Dátum a podpis: 11.8.2022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.36

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9

KS:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 929,79

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	2 929,79	20,00%	585,96

Cena s DPH

v EUR

3 515,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.36

Miesto:

ZŠ Plicková, Plicková 9

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 929,79

HSV

Práce a dodávky HSV

214,68

PSV

Práce a dodávky PSV

2 715,11

ROZPOČET

Stavba: Zmenový list č.36
Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9
Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.
Dátum: 08.08.2022
Projektant: Pantograph s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 929,79
HSV Práce a dodávky HSV							214,68
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							214,68
115	SO 01	632001011	D+M Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE s presahom medzi pásmi min. 100mm + vytiahnutie na zvislé konštrukcie	m2	194,426	1,104	214,68
		m.č. 1.82	6,9		6,900		
		m.č. 1.83	107,2		107,200		
	plochy pod priečkami	m.č. 1.12a-1.51, 1.61-1.83	1+0,299+0,252+1,29+1,5+4,23+2,66+0,39+0,38+0,91 8+10,177+5,78+10,1+5,11+7,07+1,45+(2*(2,2*3,15*2))		80,326		
		spolu			194,426		
PSV Práce a dodávky PSV							2 715,11
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 715,11
207	SO 01	711111001-11	D+M penetračný náter pre asfaltové HI	m2	194,426	1,835	356,75
216	ZL 06	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	194,426	4,287	833,47
1	ZL 06	628330000100.S1	Pás asfaltový ELASTOBIT, Súčiniteľ difúzie radónu 2,5.10-15/ 1,5.10-15 m2/s (plocha/spoj)	m2	223,590	6,820	1 524,88
			194,426*1,15		223,590		

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu: Dátum vydania:	ZL37 8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie výmery poteru v objekte SO 01 v miestnosti 1.82,1.83. Nutnosť zväčšenia hrúbky poteru.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet	Cena zmeny:	
	12 368,38 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Maďi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 11.8.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / IUI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 11.8.2022	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis: 11.8.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.37

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

KS:

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 368,38

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižovaná	12 368,38	20,00%	2 473,68

Cena s DPH

v EUR

14 842,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.37

Miesto:

ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Dátum: 08.08.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 368,38

HSV Práce a dodávky HSV

12 368,38

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 368,38

ROZPOČET

Stavba: **Zmenový list č.37**
 Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava
 Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača
 Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Dátum: 08.08.2022
 Projektant: Pantograph s.r.o.
 Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 368,38

HSV Práce a dodávky HSV

12 368,38

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 368,38

107	SO 01	631316012-1	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) hr. 60-80 mm (v mieste porušeného podklad betónu doplniť kari rohož, resp. opraviť podkladový betón)	m3	57,300	146,986	8 422,28
-----	-------	-------------	--	----	--------	---------	----------

blok D,C,A

pomocný výpočet

m.č. 1.12a, 1.12b, 1.12c	$((0,105+0,115+0,12+0,13+0,155+0,120+0,13+0,11+0,12+0,12+0,105)/11)*103,3$	m3	12,49
m.č. 1.14	$0,1*21,7$	m3	2,17
m.č. 1.13, 1.42	$((0,125+0,1+0,11)/3)*19,7$	m3	2,20
m.č. 1.15	$((0,1+0,1+0,085+0,12+0,095+0,1)/6)*69,6$	m3	6,96
m.č. 1.25	$((0,09+0,12+0,12+0,13)/4)*46,3$	m3	5,32
m.č. 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22	$((0,11+0,13+0,12+0,1+0,1)/5)*54,1$	m3	6,06
m.č. 1.23	$((0,14+0,09+0,105+0,095)/4)*56,9$	m3	6,12
m.č. 1.24	$((0,13+0,11+0,11+0,1+0,1+0,075+0,12)/7)*57$	m3	6,07
m.č. 1.69	$((0,11+0,09+0,09+0,1+0,12)/5)*57,1$	m3	5,82
m.č. 1.68	$((0,11+0,13+0,08+0,1)/4)*154,2$	m3	16,19
m.č. 1.70	$((0,09+0,11+0,09)/3)*41,3$	m3	3,99
m.č. 1.81	$0,1*14,6$	m3	1,46
m.č. 1.71, 1.72, 1.73, 1.74, 1.75, 1.76, 1.77	$((0,105+0,1+0,11+0,1)/4)*53,9$	m3	5,59
m.č. 1.78	$((0,09+0,105+0,1+0,1+0,09+0,1)/6)*57,1$	m3	5,57
m.č. 1.79	$((0,12+0,105+0,11+0,12+0,095+0,105)/6)*57,2$	m3	6,24
m.č. 1.80	$((0,12+0,1+0,11+0,14+0,095)/5)*74,8$	m3	8,45
m.č. 1.67	$((0,09+0,07+0,07+0,09+0,09+0,14+0,13+0,13+0,135+0,125+0,1)/11)*154,2$	m3	16,40
m.č. 1.66	$((0,15+0,105+0,1+0,11+0,1+0,11+0,08+0,13)/8)*89,8$	m3	9,93
m.č. 1.65	$((0,135+0,155+0,11+0,115+0,13)/5)*57,4$	m3	7,40
m.č. 1.40	$((0,13+0,15+0,125+0,13)/4)*58,4$	m3	7,81
m.č. 1.39	$((0,105+0,12+0,145+0,125+0,1+0,11)/6)*58,4$	m3	6,86
m.č. 1.35, 1.36, 1.37, 1.38, 1.82	$((0,15+0,16+0,115+0,125+0,14+0,115+0,14)/7)*61,5$	m3	8,30
m.č. 1.83	$((0,12+0,125+0,09+0,095+0,15+0,1+0,125+0,13+0,11+0,11+0,1+0,12+0,11)/13)*107,2$	m3	12,25
plocha pod SDK konštrukciami	$((0,105+0,115+0,12+0,13+0,155+0,12+0,13+0,11+0,12+0,12+0,105+0,1+0,125+0,1+0,11+0,1+0,085+0,12+0,095+0,1+0,09+0,12+0,12+0,13+0,11+0,13+0,12+0,1+0,1+0,14+0,09+0,105+0,095+0,13+0,11+0,11+0,1+0,1+0,075+0,12+0,11+0,09+0,09+0,1+0,12+0,11+0,13+0,08+0,1+0,09+0,11+0,09+0,1+0,105+0,1+0,11+0,1+0,09+0,105+0,1+0,1+0,09+0,1+0,12+0,105+0,11+0,12+0,095+0,105+0,12+0,1+0,11+0,14+0,095+0,09+0,07+0,07+0,09+0,09+0,14+0,13+0,13+0,135+0,125+0,1+0,15+0,105+0,1+0,11+0,1+0,1+0,08+0,13+0,135+0,155+0,11+0,115+0,13+0,13+0,15+0,125+0,13+0,105+0,12+0,145+0,125+0,1+0,11+0,15+0,16+0,115+0,125+0,14+0,115+0,14+0,12+0,125+0,09+0,095+0,15+0,1+0,125+0,13+0,11+0,11+0,1+0,12+0,11)/129)*80,33$	m3	9,00
spolu: m3			178,676

blok B a kuchyňa

hr.	$((0,04+0,08)/2)$	m	0,060
m.č. 1.27-1.34, 1.41, 1.43-1.51, 1.61-1.64	$27,1+20,3+65,2+21,5+22,1+45,9+43,8+291,2+149,2+37,3+16,4+10,3+10,2+13,5+55,6+9,1+4,2+9+14,2+1,7+9,2+9,7$	m2	886,700
výmera spolu B		m3	53,202
medzisúčet		m3	231,878
odpočet položky podľa ZoD	-174,578	m3	-174,578
výmera celkom		m3	57,300

115	SO 01	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	709,360	1,153	817,82
	80% z plochy	m.č. 1.27-1.34, 1.41, 1.43-1.51, 1.61-1.64	886,7*0,8	m2	709,360		
1	Centros	283720000100	Podlahový polystyrén EPS 100 S, hr. 40 mm, PCI	m2	744,828	4,200	3 128,28
			709,36*1,05				

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL38
		Dátum vydania:	8.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.13 Zdravotechnika SO 02 Telocvičňa 02.6 Zdravotechnika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021	
Predmet zmeny: Zdravotechnika			
popis, dôvod zmeny Zrušenie sprchových žľabov v SO 01, dopocet sprchových žľabov v SO 02.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 0,00 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Kfutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE	
Dátum a podpis: 11.8.2022		Dátum a podpis: 11.8.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.38

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Projektant: Pantograph s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zmenový list č.38	Dátum:	08.08.2022
Miesto:	ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava	Projektant:	Pantograph s.r.o.
Objednávateľ:	Bratislava - m.č. Rača	Spracovateľ:	
Zhotoviteľ:	Kami Profit s.r.o.		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu			0,00
PSV Práce a dodávky PSV			0,00
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0,00

ROZPOČET

Stavba: **Zmenový list č.38**
Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava
Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Dátum: 08.08.2022
Projektant: Pantograph s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
PSV Práce a dodávky PSV							0,00
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,00
64	SO 01.13	721229010	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	-4,000	29,399	-117,596
65	SO 01.13	5528158018	Sprchový žlab stred 700 mm 930x 190x 135, nerezová mriežka	ks	-4,000	172,456	-689,823
54	SO 02.6	721229010	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	4,000	29,399	117,596
55	SO 02.6	5528158018	Sprchový žlab stred 700 mm 930x 190x 135, nerezová mriežka	ks	4,000	172,456	689,823

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL39
		Dátum vydania:	26.8.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt		Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:	
SO 02 Telocvičňa 02.1 ASR + Statika		221/2021	
Predmet zmeny: Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Vzhľadom k nízkej výške parapetu bude osadená bezpečnostná fólia na všetky zasklenia v miestnosti T1.17.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny:	
		610,75 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 8.9.2022		Dátum a podpis: 8.9.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozór / TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta: ÁNO / NIE	
Dátum a podpis: 8.9.2022		Dátum a podpis: 8.9.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.39

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Projektant:

Pantograph s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 26.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				610,75
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	610,75	20,00%	122,15
Cena s DPH				732,90
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Zmenový list č.39**
Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava
Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača
Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Dátum: 26.08.2022
Projektant: Pantograph s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
	610,75
Náklady z rozpočtu	610,75
PSV Práce a dodávky PSV	610,75
Ostatné	

ROZPOČET

Stavba: **Zmenový list č.39**

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o.

Dátum: 26.08.2022

Projektant: Pantograph s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							610,75
	PSV		Práce a dodávky PSV				610,75
			Ostatné				610,75
1	CP		D+M fólie SC4 - bezpečnostná, číra 100μ, návin v šírke 1,524m, vrátane stratného a dopr. nákladov	m2	8,694	70,250	610,754

O.P.O.M. Organizácia pre ochranu majetku

Dodávka a montáž zabezpečovacích zariadení a fólií na sklo

Ing. Martin Žiška
KAMI PROFIT, s.r.o.
Príjazdová 7/A, 831 07 Bratislava
Tel. kontakt: . . .
E-mail: . . .

V Piešťanoch, dňa 26.08.2022

Vec: Cenová ponuka č. 107

Predkladáme Vám cenovú ponuku na dodávku a montáž okennej bezpečnostnej fólie do priestorov učebne ZŠ Plicku, podľa Vašich požiadaviek.

Položka	Počet MJ	MJ	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH
Dodávka a montáž fólie SC4 - bezpečnostná, číra 100μ, návin v šírke 1,524m	8,694	m ²	51,89 €	451,13 €
Dopravné náklady PN - BA - PN	160	km	0,50 €	80,00 €
CELKOM BEZ DPH				531,13 €

Juraj Šimo
štatutárny zástupca